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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 14-й тур, Матч №112

Субота, 23.11.2024, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 4°C. Глядачі: 175

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
29 Бацула Андрій
25 Гучек Лука
27 Крупський Ілля
6 Скляр Олександр
38 Челядін Артем
33 Мякушко Сергій
11 Кане Ібрахім
22 Ковталюк Микола
77 Ієде Самсон Ономіго

Запасні
61 Домолега Олександр
9 Корнієнко Віктор
5 Чорноморець Олександр
80 Ндукве Денис
18 Павлюк Євген
44 Хрипчук Данііл
30 Нестеренко Іван

Тренер
Максимов Юрій

21 Кучеренко Євгеній
33 Путря Ілля
5 Саліху Хайдін
4 Дайко Айді
18 Каплієнко Олександр
15 Яшарі Мухаррем (К)
10 Бойко Віталій
19 Халайла Осама
23 Топалов Дмитро
20 Молло
22 Момо Франціс

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
34 Муравський Назарій
6 Ангелов Матей
8 Бар Арад
55 Нонікашвілі Шота
7 Ейнел
9 Авагімян Артур
16 Олійник Денис
70 Наумець Владислав
1 Тілль Олівьє
11 Пасіч Геннадій

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Прокопович Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 14-й тур, Матч №112
Субота, 23.11.2024, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 4°C. Глядачі: 175

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
33 Мякушко Сергій 30'

33 Мякушко Сергій
18 Павлюк Євген 34'

22 Ковталюк Микола 36'

39' 22 Момо Франціс

46' 23 Топалов Дмитро
11 Пасіч Геннадій

22 Ковталюк Микола
80 Ндукве Денис 46'

77 Ієде Самсон Ономіго 54'

64' 5 Саліху Хайдін

67' 4 Дайко Айді

80 Ндукве Денис 70'

70' 5 Саліху Хайдін

71' 19 Халайла Осама
1 Тілль Олівьє

71' 20 Молло
7 Ейнел

74' 10 Бойко Віталій
34 Муравський Назарій

74' 18 Каплієнко Олександр
38 Челядін Артем

30 Нестеренко Іван 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


